

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 03.2 Chodník - rekonštrukcia

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

62 356,35

000001

000002

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 04.1 Lávka - rekonštrukcia centrum

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. sr . O.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	2,200	72,76	160,07
2	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	6,450	3,26	21,03

2 Zakladanie

3	274311116	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,200	76,17	319,91
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4	334323127	Mostné opory zo železového betónu tr C 25/30	m3	4,620	93,87	433,68
5	334323136	Mostné krídla, steny zo železového betónu tr C 16/20	m3	3,150	76,17	239,94
6	334351113	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	15,080	18,29	275,81
7	334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	15,080	4,42	66,65
8	334361421	Výstuž mostných opôr zo zvaraných sietí	t	0,110	750,54	82,56

4 Vodorovné konštrukcie

9	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	1,930	97,80	188,75
10	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	8,860	16,22	143,71
11	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	8,860	3,15	27,91
12	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	0,210	721,05	151,42
13	421941151	Demontáž plechových podláh s odsunom materiálu mimo objektu mosta, -0,06010t	m2	9,000	12,42	111,78
14	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	0,750	20,94	15,71

5 Komunikácie

15	521272215	Demontáž mostnice s odsunom hmôt mimo objektu mosta so zriadením pomocnej montáž. lávky, -0,16600t	ks	4,000	2 605,61	10 422,44
16	533PC	Oceľové konštrukcie	t	0,130	1 229,06	159,78

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17	936172113	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu X nad 50 do 100 kg	ks	27,000	83,58	2 256,66
18	936172115	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu nad 500 do 1000 kg	ks	1,000	263,51	263,51
19	533PC1	Oceľová konštrukcia	t	0,420	1 268,39	532,72
20	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	12,000	19,27	231,24

000003

000004

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 04.1 Lávka - rekonštrukcia centrum

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. sr . O.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

99 Presun hmôt HSV

21	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	34,220	2,46	84,18
----	-----------	--	---	--------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

783 Dokončovacie práce - nátery

						0,00
22	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	13,250	5,70	75,53
23	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	13,250	3,15	41,74

Celkom

16 306,73

000005

000006

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 05.1 Stavebná časť

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. sr. O.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	23,850	5,02	119,73
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,400	3,26	27,38
3	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,400	0,29	2,44
4	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	8,400	2,56	21,50
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	8,400	4,54	38,14
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,400	0,49	4,12
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,300	3,44	49,19

2 Zakladanie

8	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	3,750	81,09	304,09
9	1328530000	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach oceľ ozn. STN 10 425 V D 12 mm	t	0,270	550,62	148,67
10	1328529090	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach oceľ ozn. STN 10 425 V D 6 mm	t	0,050	550,62	27,53
11	3139553025	Siete KARI akost' BSt 500M KD 37 DIN 488 rozmer siete 3 x 2 m, veľkosť oka 150 x 150 mm, priemer drôtu 5/5 mm	m2	28,000	12,98	363,44
12	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	8,400	78,14	656,38
13	1328530000	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach oceľ ozn. STN 10 425 V D 12 mm	t	0,030	550,62	16,52
14	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	44,600	12,39	552,59
15	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	44,600	2,61	116,41
16	274352111	Debnenie stien základových pásov, zabudované	m2	22,400	38,35	859,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	9,100	85,44	777,50
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV

18	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,560	0,20	5,51
----	-----------	--	---	--------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

19	767431801	Demontáž oceľového prístrešku - zastávka MHD	ks	2,000	1 571,23	3 142,46
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

000007

000008

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 05.1 Stavebná časť

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. sr . O.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

7 232,64

000009

000070

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 05.2 Zastávka MHD

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	553PC	Dodanie autobusovej zastávky - 4 modulová, montáž + uchytenie pomocou kovových pozinkovaných pätiiek do základ. dosky	ks	2,000	1 425,71	1 425,71

Celkom

1 425,71

000071

000072

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 06.1 Mestský mobiliár centrum

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	1612199304	Lavička dl. 2000mm dodávka + montáž,	ks	4,000	393,30	1 573,20
2	161pc3	Odpadkový kôš priemer 520mm, dodávka a montáž	ks	1,000	344,14	344,14

PSV Práce a dodávky PSV

766 Konštrukcie stolárske

3	766812820	Demontáž lavičiek v parku - komplet aj z odvozom	ks	4,000	18,86	75,44
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

Celkom

1 992,78

000073

000074

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v časti Myjava - Dolná štvrť)

Objekt: SO 06.2 Mestský mobiliár - Myjav Dolná štvrť

Skupina výdavkov: 717001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,100	3,26	13,37
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	4,100	0,29	1,19
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	4,100	4,54	18,61
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,100	0,49	2,01
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,970	3,44	23,98
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	10,200	1,08	11,02

5 Komunikácie

7	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	10,200	5,08	51,82
8	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	10,200	3,93	40,09
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	10,200	6,15	62,73
10	5921952300	Dlažba hr.6 10,08 m2/paleta	m2	10,510	8,43	88,60
10,2 * 1,03				10,510		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	16,200	6,06	98,17
12	5921745400	Obrubník betónový záhonový ABO 4/5 dl.1m	ks	16,690	1,26	21,03
16,2 * 1,03				16,690		
13	533PC	Lavička parková dl.2000 mmdodávka + montáž	ks	3,000	393,30	1 179,90
14	161pc1	Odpadkový kôš priemer 520mm, dodávka a montáž	ks	2,000	344,15	688,30

99 Presun hmôt HSV

15	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	10,950	0,20	2,19
----	-----------	--	---	--------	------	------

Celkom

2 303,01

000075

000076

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 07.1 Zeleň - centrum

Skupina výdavkov: 717001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol.s r . O.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	111212111	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	111,000	1,25	138,75
2	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	4,68	9,36
3	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	2,56	5,12
4	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	7,800	1,94	15,13
5	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	7,800	0,74	5,77
6	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	13,300	34,41	457,65
7	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	80,000	1,13	90,40
8	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	235,000	0,42	98,70
9	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	5,000	1,36	6,80
10	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zatiaľ s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	80,000	0,69	55,20
11	0266183800	Hosta	ks	10,000	5,78	57,80
12	0266184000	Heuchera americana - Purple	ks	5,000	8,58	42,90
13	0266184200	Astilba japonica - Rosea	ks	10,000	30,75	307,50
14	0266182600	Hyacinthus - Amsterdam	ks	20,000	7,03	140,60
15	0266192400	Persicaria amplexicaulis - Firetae	ks	10,000	5,26	52,60
16	0265588400	Solidago gigantea - Golden Dwarf	ks	5,000	1,62	8,10
17	0265430400	Festuca glauca - Azurit	ks	10,000	1,95	19,50
18	0265244100	Festuca glauca - Golden Toupee	ks	10,000	1,62	16,20
19	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	235,000	1,71	401,85
20	0266044400	Abies balsamea - Nana	ks	32,000	5,04	161,28
21	0266044600	Abies balsamea - Piccolo	ks	32,000	9,27	296,64
22	0266026900	Cyprušteľ - Chamaecyparis lawsoniana - Globosa	ks	33,000	14,61	482,13
23	02660269000	Cyprušteľ - Chamaecyparis lawsoniana - Gnome	ks	33,000	15,40	508,20
24	0266094900	Smrek - Picea pungens - Globosa	ks	27,000	23,52	635,04
25	0265152300	Berberis thunbergii - Alto purpura	ks	39,000	2,18	85,02
26	0265307200	Natrážnik - Potentilla fruticosa	ks	39,000	1,70	66,30
27	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	5,000	0,69	3,45
28	0265203200	Cerasus serulata - Kazan	ks	5,000	1,65	8,25
29	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	20,000	3,00	60,00
30	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2 m a viac bez kôry	ks	20,000	1,39	27,80
31	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	110,000	0,37	40,70

000077

000078

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 07.1 Zeleň - centrum

Skupina výdavkov: 717001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol.s r . O.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
32	2531050000	Sklo vodne draselné 36-40 ST BE	t	0,020	1 533,75	30,68
		0,02 * 1,03		0,020		
33	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,150	784,19	117,63
34	2511111200	Liadok amónny s vápencom 24,5 % N v PE vreciach	t	0,150	216,25	32,44
		0,15 * 1,03		0,150		
35	pc	Natiahnutie ochrannej fólie	m2	110,000	1,05	115,50
36	6739040010	Tkaná agrotexília Agrojutex 100g/m2	m2	110,000	1,13	124,30

99 Presun hmôt HSV

37	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	16,960	1,74	29,51
----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom

4 754,80

000079

000080

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v časti Myjava - Dolná Štvrť)

Objekt: SO 07.2 Zeleň - dolná štvrť

Skupina výdavkov: 717001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol.s r . OI

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	299,000	2,36	705,64
2	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	10,000	3,21	32,10
3	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	16,000	2,69	43,04
4	112201201	Odrezanie pŕov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 100 do 300 mm	ks	26,000	2,82	73,32
5	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	80,000	1,94	155,20
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,760	3,26	48,12
7	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,760	0,29	4,28
8	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	80,000	0,74	59,20
9	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	128,000	34,41	4 404,48
10	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	260,000	1,13	293,80
11	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	10,000	1,36	13,60
12	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	260,000	0,69	179,40
13	0265367100	<i>Lavandula angustifolia</i>	ks	100,000	1,82	182,00
14	0265512800	<i>Cotoneaster horizontalis</i>	ks	80,000	6,47	517,60
15	0265307500	<i>Pyracantha coccinea</i>	ks	80,000	2,11	168,80
16	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer:balu nad 200 do 300 mm	ks	10,000	5,66	56,60
17	0265115100	<i>Prunus fruticosa - Globosum</i>	ks	4,000	24,76	99,04
18	0265115300	<i>Acer platanoides - Globosum</i>	ks	4,000	32,73	130,92
19	0265430400	<i>Salix babylonica</i>	ks	2,000	1,95	3,90
20	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	40,000	3,00	120,00
21	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	40,000	1,39	55,60
22	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	80,000	0,37	29,60
23	2531050000	Sklo vodne draselné 36-40 ST BE	t	0,020	1 533,75	30,68
1,55339805825243E-02 * 1,03				0,020		
24	184818112	Okliesňovanie a tvarový rez drevín s úpravou koruny, pri výške stromu nad 3 do 5 m	ks	9,000	1,47	13,23
25	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,120	784,19	94,10
26	2511111200	Liadok amónny s vápencom 24,5 % N v PE vreciach	t	0,120	216,25	25,95
0,12 * 1,03				0,120		
27	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,000	14,46	28,92

000081

000082

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v časti Myjava - Dolná Štvrť)

Objekt: SO 07.2 Zeleň - dolná štvrť

Skupina výdavkov: 717001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol.s r. OI

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

2 Zakladanie

28	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	14,760	78,14	1 153,35
29	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	49,200	9,95	489,54
30	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	49,200	4,09	201,23

4 Vodorovné konštrukcie

31	461991111	Natiahnutie ochrannej fólie	m2	80,000	1,38	110,40
32	6739040010	Tkaná agrotexília 100g/m2	m2	81,600	1,13	92,21
80 * 1,02				81,600		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33	953941110	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, ale s vysekaním káps	m	61,500	7,86	483,39
34	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 - zostava 4 m	m	62,730	86,53	5 428,03
61,5 * 1,02				62,730		

99 Presun hmôt HSV

35	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	167,120	1,74	290,79
----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkom

15 818,06

000083

000084

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mesta Myjava po povodniach (Oprava poškodených častí po povodniach v centrálnej časti Myjava Turá Lúka)

Objekt: SO 08 Úprava Hukovho potoka

Skupina výdavkov: 717002

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Miesto: Myjava

Spracoval: Ing. Meliš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie

1	597661112	Úprava dlaždeného rigola z dlažbových kociek 50x50	m2	568,250	18,72	10 637,64
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 30-0,50 m3/m, orezanie náletových drevín	m	227,300	3,44	781,91
---	-----------	---	---	---------	------	--------

99 Presun hmôt HSV

3	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	393,100	0,69	271,24
---	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkom

11 690,79

000085

